Мэрия  города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2016 г № 1754

                город Магадан

О внесении изменений в по-
становление мэрии города Ма-
гадана от 30.05.2014 года
№ 1967 «Об утверждении пе-
речня организаций, дейст-
вующих на территории муни-
ципального образования «Го-
род Магадан», для обеспече-
ния исполнения наказания в
виде обязательных работ или
исправительных работ»

  В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и

обязательных работ, на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Россий-

ской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Россий-

ской Федерации,  руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Мага-

дана от 30.05.2014 года № 1967 «Об утверждении перечня организаций, дей-

ствующих на территории муниципального образования «Город Магадан»,

для обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ или ис-

правительных работ»:

1.1. В приложении № 1 пункт 11 изложить в новой редакции:

«11. Магаданское областное государственное казенное учреждение

«Центр социальной поддержки».

1.2. Дополнить приложение  № 1 пунктами 49, 50, 51, 52, 53, 54 сле-

дующего содержания:

«49. Общество с ограниченной ответственностью «Востокдальинвест».

50. ИП Мишин Э.М.

          51. Общество с ограниченной ответственностью «Обслуживающая ор-

ганизация города Магадана».

52. Товарищество собственников жилья «Нагаево».

53. Товарищество собственников жилья «Берзина одиннадцать».

54. Муниципальное казенное предприятие города Магадана «Служба

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97743;fld=134;dst=100211
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97743;fld=134;dst=102387
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97745;fld=134;dst=101363
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97745;fld=134;dst=101188

2

землеустройства».

1.3. В приложении № 2 пункт 11 изложить в новой редакции:

         «11. Магаданское областное государственное казенное учреждение

«Центр социальной поддержки».

1.4. Дополнить приложение № 2 пунктами 48, 49, 50, 51 следующего

содержания:

«48. Общество с ограниченной ответственностью «Востокдальинвест».

49. ИП Мишин Э.М.

50. Общество с ограниченной ответственностью «Обслуживающая ор-

ганизация города Магадана».

51. Товарищество собственников жилья «Нагаево».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан